ĐOÀN TRƯỜNG ……
BCH ĐOÀN: …………
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	Số: …………
V/v đề nghị công nhận Đoàn viên ưu tú
đợt .., năm 20…
	…, ngày … tháng … năm 20…

Kính gửi: ............................................
Căn cứ Hướng dẫn số ....-HD/ĐTN ngày ../../... của Ban Thường vụ Đoàn trường về quy trình, thủ tục kết nạp Đoàn viên ưu tú vào Đảng;
Căn cứ Hướng dẫn số ....-HD/ĐTN ngày ../../....  của Ban Thường vụ Đoàn trường về việc đánh giá, phân loại chất lượng rèn luyện Đoàn viên và xếp loại chất lượng chi đoàn;
Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Chấp hành Đoàn …… ngày ... tháng ... năm 20… về việc bình xét Đoàn viên ưu tú đợt ..., năm 20...
Ban Chấp hành Đoàn ….. kính đề nghị Ban Thường vụ Đoàn trường công nhận danh sách Đoàn viên ưu tú của …………… đợt …., năm 20…, cụ thể như sau:
1. Tổng số Đoàn viên:
- Đoàn viên được xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:
- Đoàn viên được xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ:
- Đoàn viên được xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ:
- Đoàn viên được xếp loại Không hoàn thành nhiệm vụ:
2. Số lượng Đoàn viên ưu tú đề nghị công nhận:
(Danh sách kèm theo)
Vì sự phát triển công tác Đoàn và phong trào thanh niên của Đoàn ……….., kính mong Ban Thường vụ Đoàn trường xem xét, chấp thuận.
Trân trọng./.
	XÁC NHẬN CỦA CHI UỶ CHI BỘ
BÍ THƯ
	TM. BCH ĐOÀN
BÍ THƯ

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

[bookmark: _GoBack]